



Klub Turystki Pieszej i Górskiej „MRÓWKA”
przy Oddziale Zakładowym PTTK w Głogowie



Plan Rajdu
WSCHODNIONIEMIECKI OGRÓD
RÓŻANY FORST (LAUSITZ)

15.06.2024 r.

ODJAZD AUTOBUSU

6:00	Oś. Piastów II	Ul. Kazimierza Sprawiedliwego (n/Intermarche)
6:03	Oś. Piastów I	Ul. Wita Stwosza (przystanek pracowniczy)
6:08	Oś. Hutnik	Ul. Obrońców Pokoju, przy przejściu podziemnym
6:12	Oś. Kopernik	Ul. Piłsudskiego (przystanek WPK)
6:15	Oś. Kopernik	Ul. Galileusza (naprzeciw Kamelii)

6:35	Dobrzejowice	Przystanek autobusowy
6:45	Bytom Odrzański	Przystanek autobusowy

Przyjazd – godzina ok. 9.00 parking Ringstrasse 41

Dojście do ogrodu

Ceny biletów wstępu do ogrodu 6 € od osoby bilet normalny, 3 € bilet ulgowy. Możliwość zakupu biletów rodzinnych: 1 dorosły + max 2 dzieci – 8 €, 2 dorosłych + max 4 dzieci = 14 €.

Dzieci do 10 roku życia wstęp wolny.

Czas wolny 09.30 – 16.00 – spacer po parku, dla chętnych dodatkowo zwiedzanie miasteczka Forst.

Na terenie parku znajduje się restauracja.

Materiały, mapki w języku polskim można otrzymać bezpłatnie w centrum wystawowym „Besucherzentrum” na terenie Ogrodu Różanego.

Wschodnioniemiecki Ogród Różany w Forst jest niezwykłym miejscem znajdującym się w Branderburgii. Położony jest w jej południowo-wschodniej części nad Nysą Łużycką. Początki parku sięgają 1913 r.

Park zajmuje powierzchnię 17 ha i składa się z trzech części :

- ogrodu różanego z elementami secesyjnymi,
- wyspy Wehrinsel z angielskim parkiem krajobrazowym,
- wysepki Reisigwehrinsel z dzikimi różami.

Wschodnioniemiecki Ogród Różany w Forst oszołamia swoim bogactwem kolorów i zapachów. Wśród 950 odmian są róże karłowate, szlachetne, wysokopienne w unikalnych barwach.

Całości kompozycji dopełniają fontanny, dziedzińce z prergolami, zrekonstruowane rzeźby i kamienne amfory tworząc to miejsce wyjątkowym.

W 2013 r. w 100 letnią rocznicę powstania , to miejsce wyróżniono tytułem „Najpiękniejszego Parku Niemiec.

Odjazd autobusu do Głogowa – parking – 16.15

Proszę o zabranie dowodów tożsamości, kart EKUZ oraz euro.

Telefony kontaktowe:

Jadwiga Ulbin

Irena Wajs

!! POWYŻSZY PLAN STANOWI TYLKO PROPOZYCJE !!

!! PLAN MOŻE ULEC ZMIANIE Z PRZYCZYN NIEZALEŻNYCH OD ORGANIZATORA!!